– דם אבותינו הקבורים, שחיו לפני אלפים שנה, ודם האנגלים, הנלחמים היום למעננו, דם קדושים צועק אלינו מן האדמה הזאת – התנדבו לצבא! נצא אל שדה המלחמה עם משחררינו יחד, לאדוני התשועה! חזקו ואמצו!”

למעלה מאלף מתנדבים נרשמו אז לגדוד העברי הארץ-ישראלי*. ביום כ"ג תמוז תרע"ח (9 יולי 1918) נמסר הדגל העברי באופן חגיגי למתנדבים. בטליון מיוחד הוקם ממחנדי ארץ-ישראל, שנקרא בשמו הרשמי: „40, קלעי המלך“, מפקדו הראשון היה קולונל סקוט. חיילי הגדודים העברים לבשו מדים כשל שאר החיילים הבריטים של גדודי החיל הרגלי. על כובעם היה ציץ מיוחד, הסימן של קלעי המלך, פצצה ועליה להבה מתלקחת.